

Slagelse Flisecenter A/S
CVR-nr. 31602327
Bornholmsvej 8
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Per F. Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Flisecenter A/S
Bornholmsvej 8
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31602327
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Per F. Møller, formand
Paul-Henning Nielsen
Susan Ley

Direktion

Paul-Henning Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i salg af fliser til køkken- og badmiljø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr. mod 123 t.kr. i sidste år.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende, og ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.167.642	1.225
Personaleomkostninger		(962.255)	(933)
Af- og nedskrivninger		<u>(63.336)</u>	<u>(63)</u>
Driftsresultat		142.051	229
Andre finansielle indtægter		6.784	7
Andre finansielle omkostninger		<u>(76.757)</u>	<u>(80)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		72.078	156
Skat af ordinært resultat	1	<u>(17.167)</u>	<u>(33)</u>
Årets resultat		<u>54.911</u>	<u>123</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>54.911</u>	<u>123</u>
		<u>54.911</u>	<u>123</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.543.304	2.607
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.543.304</u>	<u>2.607</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.543.304</u>	 <u>2.607</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>1.228.748</u>	 <u>1.266</u>
Varebeholdninger		<u>1.228.748</u>	<u>1.266</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 205.521	 190
Periodeafgrænsningsposter		<u>78.321</u>	<u>78</u>
Tilgodehavender		<u>283.842</u>	<u>268</u>
 Likvide beholdninger		 <u>4.000</u>	 <u>5</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.516.590</u>	 <u>1.539</u>
 Aktiver		 <u><u>4.059.894</u></u>	 <u><u>4.146</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		791.899	737
Egenkapital		<u>1.291.899</u>	<u>1.237</u>
Udskudt skat	4	115.595	98
Hensatte forpligtelser		<u>115.595</u>	<u>98</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.346.511	1.457
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.346.511</u>	<u>1.457</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	111.214	109
Kreditinstitutter i øvrigt		407.189	341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.466	383
Anden gæld		531.020	521
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.305.889</u>	<u>1.354</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.652.400</u>	<u>2.811</u>
Passiver		<u>4.059.894</u>	<u>4.146</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	736.988	1.236.988
Årets resultat	0	54.911	54.911
Egenkapital ultimo	500.000	791.899	1.291.899

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	17.167	33
	17.167	33
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.050.000	195.052
Kostpris ultimo	3.050.000	195.052
Af- og nedskrivninger primo	(443.360)	(195.052)
Årets afskrivninger	(63.336)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(506.696)	(195.052)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.543.304	0
	Antal	Pålydende værdi kr.
3. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Aktier	500	1.000,00
	500	500.000
		2015 kr.
4. Udskudt skat		2014 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	259.404	274
Fremførbare skattemæssige underskud	(143.809)	(176)
	115.595	98

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	109	111.214	1.346.511	927.905
	109	111.214	1.346.511	927.905
			2015 kr.	2014 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			44.256	65

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.543 t.kr.